MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
T RECHOS
ODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
~ArROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

<18 ENE 2021 09:54:02>

Pagina 1 de 2

396,532,384.35
204,830,202.00
0.00
122,158.18
166,481,239.59
3,936,038.78
21,162,745.80
0.00

0.00

411,927,812.05
411,927,812.05
0.00

174,829.42
174,829.42
0.00
0.00
0.00
0.00

808,635,025.82

463,127,583.53
231,844,946.88

78,739,725.25
152,542,911.40

132,068,881.41
0.00

0.00
21,894,632.00
110,174,249.41
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

452,991,732.09
252,286,307.00

0.00

74,210.00

173,618,899.36

4,488,815.00

22,523,500.73

0.00

0.00

470,456,827.86
470,456,827.86
0.00

9,964,961.31
9,732,961.31
0.00

0.00

0.00
232,000.00

$33,413,521.26

563,445,814.23
217,157,798.27

83,123,072.76
263,164,943.20

59,713,958.04
0.00

0.00
9,374,901.33
49,315,436.47
0.00

0.00

0.00
1,023,620.24
0.00

64,034,527.00
0.00
0.00
64,034,527.00




MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA POBLICA 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PGBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
S GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
woTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00
PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 35,554,018.81
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 35,554, 018.81
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 630,750,483.75
EESTLRANCHE | DEL ETERCICIO: CRRORRG R BAMORRO Y . o i s rai s b e e e T e i L R ey st 177,884,542.07
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127,359,427
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